

# Ragvaldstjärns biprodukter AB

559379-4257

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kurt Henning Patrick Sellman, Verkställande direktör

2025-08-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2022, men verksamheten startades under hösten 2016. Bolaget säljer kurser, bikupor, föreläsningar och konsulttjänster samt bedriver biodling främst i Sverige. Bolaget har sitt säte i Sunne, Värmlands län, där bolaget har sin kursverksamhet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 289 100	608 308	191 259
Resultat efter finansiella poster	336 152	46 705	65 510
Soliditet (%)	51	39	33

Omsättningen har ökat kraftigt pga ökad efterfrågan på föreläsningar i beredskap.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	48 146	37 085	110 231
Utdelning		-85 000		-85 000
Balanseras i ny räkning		37 085	-37 085	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			217 883	217 883
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>231</b>	<b>217 883</b>	<b>243 114</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	231
Årets resultat	217 883
<b>Summa</b>	<b>218 114</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	8 564
<b>Summa</b>	<b>218 114</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 289 100	608 308
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 289 100</b>	<b>608 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-57 361	-61 051
Övriga externa kostnader		-824 043	-439 379
Personalkostnader	2	-1 721	-1 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 030	-57 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-983 155</b>	<b>-559 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>305 945</b>	<b>49 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		35 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 751	-2 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 207</b>	<b>-2 485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>336 152</b>	<b>46 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>266 152</b>	<b>46 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 269	-9 620
<b>Årets resultat</b>		<b>217 883</b>	<b>37 085</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	281 990	174 220
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	70 637	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>352 627</b>	<b>174 220</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	70 232	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 232</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>422 859</b>	<b>186 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Övriga lagertillgångar		18 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>68 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		71 810	8 970
Övriga fordringar		17 597	29 238
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 407</b>	<b>38 208</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 351	4 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 351</b>	<b>4 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 758</b>	<b>92 898</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>581 617</b>	<b>279 618</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		231	48 146
Årets resultat		217 883	37 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>218 114</b>	<b>85 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 114</b>	<b>110 231</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 395	78 679
Övriga skulder		0	11 123
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>60 395</b>	<b>89 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-1 408	12 475
Skatteskulder		64 819	-1 500
Övriga skulder		144 697	68 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 108</b>	<b>79 585</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>581 617</b>	<b>279 618</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	265 300
Inköp	207 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>473 100</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-91 080
Årets avskrivningar	-100 030
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-191 110</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>281 990</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Inköp 70 637

**Utgående anskaffningsvärden 70 637**

**Redovisat värde 70 637**

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 12 500

Inköp 57 732

**Utgående anskaffningsvärden 70 232**

**Redovisat värde 70 232**

# Underskrifter

Årsredovisning för Ragvaldstjärns biprodukter AB, 559379-4257  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kurt Henning Patrick Sellman  
Kurt Henning Patrick Sellman  
VD  
2025-07-31